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هاشم رسائی فر والیبال 
در خراسان از دیرباز از جمله 
رشته های پویا و پر طرفدار بوده 
کــه در طــول ســالــیــان متمادی 
بــازیــکــنــان، داوران و مربیان 
نــامــداری را بــه والیبال ایـــران و 
حتی دنیا معرفی نموده اســت. جایگاه و پایگاه 
این رشته در ورزش استان همواره مورد نظر اهالی 
ورزش بــوده و هست. نمایندگان و تیم های قابل 
احترامی در سطح والیبال کشور از خراسان پای 
در میدان های مختلف گذاشتند که در مقاطعی 
نیز نتایج قابل قبولی بــرای ورزش استان به ثبت 
رسانده اند. چه زمانی که لیگ های منطقه ای برگزار 
می شد و بعدها که رقابت های دسته اول و لیگ برتر 
شکل گرفت. در این سال ها به فراخور نمایندگانی 
از خراسان در این میدان ها حضور داشتند؛ اما چند 
سالی می شود که والیبال خراسان در بالاترین سطح 
رقابت های باشگاهی همان لیگ برتر نماینده ای 
نــدارد و خالی بــودن نــام تیمی از ایــن سرزمین در 
آوردگاه برترین های والیبال کشور، خاطرعلاقه مندان 
به این رشته مهیج و دوست داشتنی را آزرده است.

شایعه حضور تا غیبت ◾
حدود یک ماه به شروع لیگ جدید باقی مانده و 
چند وقتی می شود که زمزمه ها و اخبار متفاوتی از 
حضور نماینده ای از خراسان رضوی در لیگ برتر 
امسال به گوش می رسد. اخبار انصراف نمایندگان 
ارومیه و ورامین از حضور در لیگ پیش رو شایعات 
پیرامون شرکت نماینده ای از استانمان در لیگ را 
داغ تر کرده و امید علاقه مندان به این رشته برای 
داشتن تیمی در لیگ را بیشتر نموده است. هرچند 
که قطعیت این اخبار تا مشخص شدن وضعیت 
نهایی تیم های منصرف شــده از حضور در لیگ 

همچنان در ابهام باقی بود.
در کل آنچه می توان در مورد حضور نماینده ای 
از خــراســان رضــوی در لیگ برتر بیان کــرد این 
است که تا همین دیــروز هیچ چیز با قاطعیت 
معلوم نبود و مشخص نشد که آیا بعد از این 
مدت والیبال استان از بلاتکلیف بودن یا نبودن 
در جمع تیم های حاضر در لیگ برتر خــارج 
خواهد شد یا همچنان شکل گیری این تیم در 

تور شایعات گرفتار خواهد ماند؟

وعده های بی عمل ◾
مالک باشگاه فرهنگی ورزشی چیپس کامل که از 
این باشگاه به عنوان نماینده خراسان رضوی در 
لیگ برتر والیبال در این مدت یاد شده است در 
مورد اینکه سرنوشت حضورشان در لیگ به کجا 
انجامید، به قدس گفت: حدود دو ماه است پس 
از صحبتی که با ما برای حضور در لیگ برتر والیبال 
شده آمادگی خود را برای این موضوع اعلام کردیم .

مجتبی رنجوری ادامه داد: در ابتدا بر اساس آنچه 
صحبت شــده بــود قــرار شد با بـــرآورد 20میلیارد 
تومانی که برای حضور تیم در لیگ شده اداره کل 
ورزش و جوانان 50 درصد آن را از راه هایی که مطرح 
کردند آماده کنند و 50 درصد دیگر آن که 10 میلیارد 
تومان می شد، ما تقبل کردیم آورده داشته باشیم 
که این مبلغ ها در حسابی زیر نظر هیئت امنای 
تشکیل شده واریــز و هزینه شود که این اتفاق تا 
جمعه بعدازظهر نیفتاده است. در بحث بعدی 
که تشکیل و معرفی هیئت امنای مد نظر بود نیز با 
اینکه توافق به تشکیل جلسه ها با حضور اعضای 
هیئت امنا بود، این موضوع تا این زمان محقق نشد 
و این دومین بندی بود که برآورده نگردید. در نهایت 
مهم ترین و اصلی ترین موضوع مد نظر که مشخص 
شــدن تکلیف امتیاز شرکت در مسابقات لیگ 
است با وجود پیگیری هایی که ما و هیئت والیبال 

از فدراسیون والیبال داشتیم، همچنان بلاتکلیف 
ماندیم و معلوم نشد سرانجام قرار است نماینده 
خراسان رضوی جایگزین یکی از دو تیمی که گفته 
می شد از حضور در لیگ منصرف شدند، بشود یا 
خیر. وی گفت: با این شرایط انتظار دارند ما امتیاز 
را بخریم و شــروع کنیم تا پس از آن چه بشود یا 
نشود. این را هم بگویم که ما حتی با 2- 3 بازیکن 
قــرارداد اولیه هم بستیم؛ اما هیچ اقدامی نشد تا 
ادامه بدهیم. با این وجود ما انصرافمان را از همین 
جا اعلام می کنیم. فقط این را باید بگویم چیزی که 
تاکنون برای ما مشخص شده است این است که 
حمایت از بخش خصوصی که وارد ورزش می شود 

فقط در حد حرف است.

آخرین تصمیم ◾
دیروز گویا بحث انصراف دو تیم شهرداری ورامین 
و ارومیه از لیگ برتر قطعی شد و فدراسیون والیبال 
به صورت شفاهی حضور نماینده خراسان رضوی 
در لیگ پیش رو را به هیئت والیبال استان اعلام 

کرده است.
با این وجود یک قسمت از کار که واگــذاری امتیاز 
به خراسان رضوی حل شده است در حال حاضر 
مــوضــوعــی کــه بــاقــی مــی مــانــد ایـــن اســـت کــه چه 
باشگاهی یــا اسپانسری قــرار اســت هزینه های 

تیم داری در لیگ را پرداخت نماید؟
دکترهاشمی جواهری؛ مدیر کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی با تأکید بر اقدام های پیگیرانه ای که 
برای حضور نماینده استان در لیگ برتر انجام شده 
است، گفت: با همراهی مسئولان محترم استان و 
پای کار آمدن آن ها زمینه حضور در لیگ برتر برای 

نماینده والیبال استان فراهم شده است.
وی در مورد تعیین تکلیف وضعیت اسپانسر تیم 
لیگ برتری استان نیز بیان کرد: جلسه ای در اداره 
کل برگزار شده که پس از این جلسه اسپانسر مورد 
نظر از بین گزینه هایی که داریم انتخاب و معرفی 

خواهد شد. 
رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی درباره آخرین 
موضوع های مطرح شده در مورد حضور نماینده 
استان در لیگ برتر والیبال به قدس گفت: بعد 
از پیگیری هایی که از ســال گذشته بــرای حضور 
نماینده ای از استان در لیگ برتر والیبال داشتیم و 
رایزنی هایی که امسال در موضوع دیروز به صورت 

شفاهی از طرف فدراسیون به ما اعلام شد.
جبار قوچان نژاد همچنین در مورد مبلغی که باید 
بــرای امتیاز پرداخته شــود اظهار کــرد: 2 میلیارد 
و 220میلیون تومان باید بابت واگـــذاری امتیاز 
پرداخت شود که این نخستین اقدامی است که 

باید در سریع ترین زمان به سرانجام برسد.

یک ماه مانده به آغاز لیگ، متولیان استانی به دنبال حامی مالی هستند 

والیبال خراسان در تور مشکلات
خبر

خسارت 87 هزار میلیاردی 
خشکسالی به کشاورزی 

خراسان رضوی 
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضــوی گفت: در سال زراعی 
جــاری، پدیده خشکسالی 8 هــزار و ۷25 میلیارد 
تومان به بخش کشاورزی استان خسارت وارد کرده 
اســت. سید جعفر حاجی مجتهد در گفت وگو 
با ایرنا افـــزود: ایــن میزان خسارت تاکنون بــرآورد 
قطعی و ثبت شده که بیشترین میزان آن در بخش 
ــوده اســت. وی ادامـــه داد: افــزون  باغی و زراعـــی ب
بر خشکسالی، امسال سیل نیز خسارت های 
هنگفتی به بخش کــشــاورزی استان وارد کــرد به 
طوری که تاکنون گزارش های جمع بندی شده نشان 
از 333 میلیارد تومان خسارت در بخش کشاورزی 
اســتــان؛ شامل محصولات بــاغــی، زراعـــی، دام و 

ماشین آلات کشاورزی است.
حاجی مجتهد افزود: از ابتدای سال زراعی جاری 
تاکنون میزان غرامت پرداخت شده به کشاورزان 
اســتــان 21/5 میلیارد تــومــان بــه بیش از 4 هــزار 

بیمه شده بخش کشاورزی است.

مینی بسکتبال خراسان رضوی 
آماده حضور در مرحله نهایی 

قهرمانی کشور
تیم مینی بسکتبال زیر12سال خراسان رضوی با 
عبور از سد رقیبان خود در رقابت های منطقه یک و 
دو کشور به مرحله نهایی مسابقات مینی بسکتبال 

قهرمانی کشور راه یافت.
ــزاری  ــرگ ــــدس، ســخــایــی؛ مــســئــول ب ــه گــــزارش ق ب
مسابقه های منطقه یک و 2 کشور در ایــن باره 
گفت: در ایــن دوره که طی پنج روز و به میزبانی 
استان قم برگزار شد، استان های تهران، قم، سمنان 
و مــازنــدران در منطقه یک و استان های خراسان 
رضوی، شمالی و گلستان در منطقه 2 و در دو گروه 
به مصاف هم رفتند که استان های خراسان رضوی 
و تهران با پیروزی بر رقیبان خود از این مناطق راهی 

مرحله نهایی شدند.
ــر عهده  ســرمــربــیــگــری تــیــم خـــراســـان رضـــوی ب
مجید رضایی است و فرشاد فراهی و مسعود 
مــرادی نیز مربی و سرپرست این تیم هستند. 
همچنین رادیـــن وفــایــی، محمد غــلام رضایی، 
سید سینا غفوریان، شایان سالارنیا، شهیار 
عطار،  یوسف مرادی، شهاب فرودی، محمد طه 
احــراری، ابوالفضل شاه رضــوی، طاها حلوایی، 
طاها استادی و علیرضا خلیقی بازیکنان زیر 
12سال خراسان رضوی هستند که با بازگشت 
از این مسابقه ها، خود را برای حضور در مرحله 
نهایی این رقابت ها که طی دو هفته آینده برگزار 
می شود، آماده می کنند. در همین راستا مجید 
ولی پور؛ رئیس هیئت بسکتبال خراسان رضوی 
با اشاره به برنامه های پیش روی کمیته تخصصی 
مینی بسکتبال در ایــن هیئت گفت: حمایت 
از بسکتبال پایه، از جمله رویکردهای توسعه 
بسکتبال در استان است که راه اندازی تیم های 
پایه در رده هـــای مینی، نونهالان و نوجوانان و 
اعزام آن ها به مسابقات قهرمانی کشور نمونه ای 

از این رویکرد به شمار می آید.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4263 یکشنبه 30 مرداد 1401  23 محرم 1444  21 آگوست 2022   سال سی و پنجم    شماره 9884   ویژه نامه

وجود 143 واحد صنعتی نیمه فعال و راکد در خراسان شمالی 
خراسان شمالی- مدیر کل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان شمالی گفت: 23 واحد صنعتی این استان غیر 
فعال بوده و فعالیت اقتصادی توسط آن ها انجام نمی گیرد.

حسین حــاجــی بگلو در گفت وگو بــا ایسنا اظــهــار کــرد: 
343واحد صنعتی دارای پروانه بهره برداری در این استان 

وجود دارند که 23 مورد از آن ها غیرفعال هستند.

وی ادامه داد: در حال حاضر 320 واحد صنعتی در استان با 
ظرفیت 50 تا 100 درصد مشغول فعالیت هستند که سهم 

واحدهای فعال از این تعداد، 200 واحد است.
به گفته وی از 343 واحــد صنعتی در استان، 120 واحد 
نیمه فعال بوده و با ظرفیت 50 درصد فعالیت می کنند که 
تعداد آن ها از بازدیدهای ما احصا شده است. رئیس شورای 

هماهنگی بانک های خراسان شمالی نیز در این جلسه از 
واحدهای اقتصادی فعالی که به تعهدات مالی خود نسبت 

به بانک ها بی توجه هستند، انتقاد کرد.
ــرد: دستورالعمل احیای  محمدرضا هــدایــتــی اظــهــار کـ
واحدهای اقتصادی راکد و ناتمام، مشمول افرادی می شود 

که بی تردید قصد و نیت تولید و اشتغال زایی دارند.

برخی از مالکان این طرح های اقتصادی حتی زمانی که به 
چرخه فعالیت برمی گردند یا به سود می رسند نیز توجهی به 
مطالبات بانک ها نداشته و ریالی از اقساطشان را پرداخت 
نمی کنند. در حال حاضر واحد تولیدی در استان است که 
با وجود فعال بودن، دو سال است ریالی به سیستم بانکی 

برنگردانده است.

درمان
   کمبود 2800تخت بیمارستانی در مشهد
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

گفت: با توجه به استاندارد های کشوری، 
خراسان رضوی  2هزار و 8۶2 تخت بستری 

بیمارستانی کمبود دارد.

دکتر حسینی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان افزود: روزانه 2۷۵ هزار زائر بارگاه منور 
رضوی وارد مشهد می شوند و 3۶۶ هزار اتباع 

کشور های دیگر نیز در سامانه های بهداشت این 
دانشگاه ثبت شده اند و در این استان ساکن هستند.

وی گفت: با توجه به تعداد جمعیت استان و 
حضور زائران بارگاه منور رضوی در مشهد، لازم 
است تعداد تخت های بستری در استان افزایش 

یابد و در شرایط استاندارد قرار گیرد.
او با بیان اینکه در دهه پایانی ماه صفر بیش از 

8میلیون زائر وارد مشهد می شوند، افزود: لازم 
است برای ارتقای کیفی و کمی خدمات رسانی 

به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی، 
زیرساخت های بهداشتی و درمانی بیش از پیش در 
استان خراسان رضوی به ویژه مشهد، توسعه یابد.

معاون دادستان مشهد گفت: 20 گرداننده 
باند کودکان کار تاکنون در مشهد شناسایی 
و دستگیر شده اند که 10 نفر از آن ها همچنان 

در زندان هستند.
به گزارش تسنیم، نیره عابدین زاده اظهار کرد: 
در موضوع ساماندهی کودکان کار در مشهد 
ورود خوبی شده اما در بحث پیشگیری هیچ 
برنامه مدونی وجود ندارد و این در حالی است 
کــه بیشتر کــودکــان کــار از کــودکــان بــاهــوش و 

بااستعداد هستند.
ــا تابعیت  وی افــــزود: کــودکــان کـــار مــهــاجــر ب

افغانستانی از چالش های حوزه ساماندهی در 
مشهد هستند و دستگاه های اجرایی به دلیل 
فقدان مجوزهای اقامت قانونی در کشور، برای 

ارائه خدمات با مشکل روبه رو هستند.
عابدین زاده تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون 
115 کودک کار در این شهر  شناسایی و 80 نفر 
از این تعداد تحویل خانواده هایشان شدند؛ 
32نفر از ایــن کــودکــان هم به مرکز نگهداری 
کودکان کار بهزیستی تحویل داده شدند و سه 

نفر نیز خودمعرف بودند.
معاون دادســتــان مشهد با بیان ایــن مطلب 

که از ایــن تعداد کــودک کــار، 56 نفر ایــرانــی و 
بقیه افغانستانی هستند عنوان کــرد: طرح 
ساماندهی کودکان کار در مشهد از آبان  ماه 
ســال 99 با مشارکت دستگاه های مرتبط با 

جدیت عملیاتی شد. 
ــان کــار  ــودکـ ــازگــشــت کـ وی افــــــزود: مـــیـــزان ب
بــه خــیــابــان در نخستین ســـال اجــــرای طــرح 
ــال گــذشــتــه  ــدهــی 5 درصــــد و در ســ ســامــان
حدود 10 درصد بود و امیدواریم با اقدام های 
تــوانــمــنــدســازی امــســال شــاهــد افــزایــش آمــار 

برگشتی کودکان کار به خیابان نباشیم.

خط قرمز خط قرمز 

20 گرداننده باند 
کودکان  کار در مشهد 

دستگیر شدند


